
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO IŠRINKIMO 

 

2013 m. sausio 11 d. Nr. TS-1.2 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugsėjo 15 d. įstatymo 

Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr. 113-4290, 2011, Nr. 45) 16 straipsnio 2 dalies 2 punktu, 19 straipsnio 

1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narių slapto balsavimo 2013 m. sausio 11 d. 

protokolu Nr. 2 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero išrinkimo“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pagal Rokiškio rajono savivaldybės mero rinkimų slapto balsavimo rezultatus Rokiškio 

rajono savivaldybės meru išrinkti Vytautą Vilį. 

2. Nustatyti savivaldybės mero Vytauto Vilio pareiginės algos koeficientą 9,45 (bazinio 

dydžio). 

3. Pavesti savivaldybės administracijai mokėti savivaldybės merui tarnybinio atlyginimo 

priedą už ištarnautus Lietuvos valstybei metus pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytą 

tvarką. 

 

  

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                                Egidijus Vilimas 

       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ramūnas Godeliauskas 

 


